
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

序 序 

備註：報名學生或家長對錄取結果有疑義時，請依簡章規定辦理相關事宜。 

聯絡學校： 

校址： 

電話： 

傳真： 

報名單位 報名單位

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立崇文國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立長治國民中學

屏東縣立九如國民中學

屏東縣立內埔國民中學

屏東縣立萬丹國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立至正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立竹田國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立鶴聲國民中學

屏東縣立萬丹國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立萬新國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立大同高級中學國中部

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立明正國民中學

私立美和高級中學國中部

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立大同高級中學國中部

私立南榮國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立里港國民中學

屏東縣立大同高級中學國中部

屏東縣立至正國民中學

屏東縣立萬丹國民中學

屏東縣立萬新國民中學

屏東縣立公正國民中學

屏東縣立萬新國民中學

屏東縣立至正國民中學

個報國中

屏東縣立大同高級中學國中部

屏東縣立明正國民中學

114學年度屏東區高級中等學校免試入學委員會印製

130307 國立屏科實驗高級中等學校

130307 國立屏科實驗高級中等學校

101 普通科

不限

114學年度屏東區高級中等學校免試入學分發結果

教育會考准考證號碼 教育會考准考證號碼

112020706

112050709

112010131

112020309

112050412

112040208

112050304

112030202

112010727

112010830

112021035

112061722

112010316

112031303

112030933

112020804

112021521

112062114

112021710

112010627

112021403

112020619

112021612

112061134

112022034

112021020

112080105

112010212

112011808

112040927

112021410

112011228

112030204

112062019

112030313

112062309

112011223

111030125

112020501

112021104

姓名 姓名

王○嫺

王○芸

王○鈴

王○鈞

吳○成

吳○傑

吳○恩

吳○儒

吳○霆

李○成

李○嶽

李○瑀

李○翰

李○溱

李○弘

李○逸

李○奇

李○麒

周○行

周○楷

林○祐

林○澤

林○伶

林○丞

林○全

林○丞

林○

林○維

邱○睿

邱○璟

邱○安

邱○綸

施○佑

施○翔

柳○瑄

洪○謙

洪○洵

孫○淮

徐○恆

馬○斌

〔依姓氏排序〕

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立大同高級中學國中部

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立鶴聲國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立大同高級中學國中部

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立大同高級中學國中部

屏東縣立大同高級中學國中部

私立美和高級中學國中部

屏東縣立鶴聲國民中學

屏東縣立大同高級中學國中部

屏東縣立里港國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立萬丹國民中學

屏東縣立明正國民中學

私立美和高級中學國中部

屏東縣立明正國民中學

112021406

112010936

112021108

112021502

112010120

112031224

112020630

112021715

112020805

112011717

112022225

112022035

112021809

112011827

112021313

112021512

112060413

112031229

112021515

112040917

112020509

112022227

112021634

112020307

112010908

112010526

112030323

112021813

112061224

112020306

張○洋

張○仁

郭○澄

陳○羽

陳○琪

陳○廷

陳○羽

陳○廷

陳○睿

陳○睿

陳○翰

陳○榛

陳○竹

彭○醇

曾○峪

曾○榛

曾○崴

黃○

黃○潔

黃○晟

黃○倫

黃○祁

董○程

趙○璇

劉○瑋

潘○彬

蔡○霖

蔡○丞

蕭○晏

賴○聿
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907101屏東縣鹽埔鄉維新路20號(大仁科技大學)

08-7624002#3101

.



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

序 序 

備註：報名學生或家長對錄取結果有疑義時，請依簡章規定辦理相關事宜。 

聯絡學校： 

校址： 

電話： 

傳真： 

報名單位 報名單位

屏東縣立至正國民中學

屏東縣立中正國民中學

私立南榮國民中學

屏東縣立大同高級中學國中部

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立明正國民中學

屏東縣立鶴聲國民中學

屏東縣立中正國民中學

屏東縣立中正國民中學

114學年度屏東區高級中等學校免試入學委員會印製

130307 國立屏科實驗高級中等學校

130307 國立屏科實驗高級中等學校

101 普通科

不限

114學年度屏東區高級中等學校免試入學分發結果

教育會考准考證號碼 教育會考准考證號碼

112011007

112010533

112080432

112021415

112010725

112021702

112030703

112010416

112011303

姓名 姓名

賴○江

錢○皓

謝○丰

謝○喆

鍾○剛

顏○祐

魏○庭

蘇○○樂

蘇○玄

〔依姓氏排序〕

79

2

114/07/08

2

71

72

73

74

75

76

77

78

79

907101屏東縣鹽埔鄉維新路20號(大仁科技大學)

08-7624002#3101

.


